
Uchwała Nr VI/46/2015
Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie

z dnia 26 marca 2015r.

W sprawie: korekty środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2015
                       pismo:BR-03.0021.1.6.2015

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014  r.  w  sprawie  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XVII  w  Krakowie  (Dziennik  Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 27.03.2014 r. poz. 1853) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje:

§1.
Dokonać  korekty  zadania  pn.  „Budowa,  modernizacja,  prace  remontowe  ogródków 

jordanowskich, zieleńców i skwerów” w sposób następujący:

Zrezygnować z zadań pn: Jednostka 
realizująca

Kwota

Bieżące utrzymanie ogródków ZIKiT 46.500,-

Pielęgnacja zieleni wysokiej i niskiej, wg wskazań Dzielnicy ZIKiT 53.950,-
Doposażenie ogródków jordanowskich wg wskazań Dzielnicy ZIKiT 40.000,-
Bieżące utrzymanie małej architektury na terenie Dzielnicy 
(dostawienie i remont ławek)

ZIKiT 15.000,-

Wprowadzić następujące zadania: Jednostka 
realizująca

Kwota

Modernizacja ogródków jordanowskich wg wskazań Dzielnicy ZIKiT 86.500,-

Kształtowanie  i  modernizacja  przestrzeni  zielonej,  zieleńców  i 
skwerów na terenie Dzielnicy XVII

ZIKiT 53.950,-

Modernizacja i remont małej architektury na terenie Dzielnicy ZIKiT 15.000,-

§2.
Ulega  zmianie  uchwała  Rady Dzielnicy XVII  Nr  V/36/2015  z  dnia  26  lutego 2015.  w 

sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVII na rok 2015 w 
zadaniu  pn.  „Budowa,  modernizacja,  prace  remontowe  ogródków  jordanowskich,  zieleńców  i 
skwerów” 

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII
Wzgórza Krzesławickie

Stanisław Madej


	Uchwała Nr VI/46/2015

